

Hajaasustuse programm avanes 16. märtsil 2015. aastal

Programmi eesmärgiks on hajaasustusega maapiirkondades elavatele peredele tagada head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades.

Eesmärgi saavutamiseks toetatakse programmist majapidamiste veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteede ning autonoomsete elektrisüsteemidega seotud tegevusi.

Projekti maksimaalne toetus ühe majapidamise kohta on 6500 eurot.

Toetust saavad taotleda füüsilised isikud, kes vastavad kõigile järgmistele nõuetele:

taotleja alaline elukoht on valla hajaasustusega piirkonnas asuv majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse;

taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete kohaselt katkematult vähemalt taotluse esitamise aasta 1.jaanuarist alates kuni toetuslepingu sõlmimiseni majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse;

Programmdokumendis kehtestatud nõuetele vastavad taotlused saab esitada Albu Vallavalitsusele hiljemalt 18. mai 2015. a.

Enne taotluste koostamist ja esitamist palume kindlasti tutvuda programmdokumendi ning selle muudatustega ja taotlejale suunatud informatsiooniga **Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS)** <http://www.eas.ee/et/avalikule-ja-mittetulundussektorile/avalike-teenuste-arendamine/hajaasutuse-programm/uldist> või Järva maavalitsuse kodulehel <http://jarva.maavalitsus.ee/hajaasustuse-programm>

Vallavalitsus moodustas hajaasustuse programmi hindamiskomisjoni ja määratles valdkondade prioriteetid

Albu Vallavalitsus otsustas oma 24.03.2015. korraldusega nr. 59 moodustada „Hajaasustuse programmi“ taotluste hindamiskomisjoni järgmises koosseisus: Kalju Kertsmik, Kuldar Tammik, Taemar Pai, Merike Nuiamäe ja Aado Oherd

Samuti määrati valdkondade prioriteetsus järgnevalt:

- 1) veesüsteemid;
- 2) kanalisatsioonisüsteemid;
- 3) juurdepääsuteed;
- 4) autonoomsed elektrisüsteemid.

Komisjoni ülesanneteks määrati taotluste hindamine Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse poolt koostatud taotluste hindamisjuhendi ja programmdokumendi alusel ning Albu

Vallavalitsusele ettepanekute tegemine projektide rahastamiseks või mitterahastamiseks.
Täiendav info: Kuldar Tammik, kuldar@albu.ee, 382 0500

Kuldar Tammik
keskkonnaspetsialist